

Rauhe Vin ApS

c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 63 90 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rauhe Vin ApS
c/o Dan Rauhe Christensen
Sirius Alle 21
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 63 90 98
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rauhe Christensen

Modervirksomhed

Rauhe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb og salg af vin og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.415 kr. mod -2.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.600	-3.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79</u>	<u>-596</u>
Resultat før skat	-6.415	-3.596
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>792</u>
Årets resultat	<u>-6.415</u>	<u>-2.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.415</u>	<u>-2.804</u>
Disponeret i alt	<u>-6.415</u>	<u>-2.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.250	81.450
Varebeholdninger i alt	81.250	81.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	10.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.625	569
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	792
Andre tilgodehavender	4.626	0
Tilgodehavender i alt	16.751	12.299
Likvide beholdninger	219	13.358
Omsætningsaktiver i alt	98.220	107.107
Aktiver i alt	98.220	107.107

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.267	40.682
Egenkapital i alt	84.267	90.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.950	13.950
Anden gæld	3	2.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.953	16.425
Gældsforpligtelser i alt	13.953	16.425
Passiver i alt	98.220	107.107

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	43.486	93.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.804	-2.804
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	40.682	90.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.415	-6.415
	50.000	34.267	84.267

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	545
Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>51</u>
	<u>79</u>	<u>596</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-792</u>
	<u>0</u>	<u>-792</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rauhe Holding ApS, CVR-nr. 32474861, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
